
             
        

UCHWAŁA  Nr XXII/220/2016 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 27 września 2016 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Polickiego 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz.446) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013r., Nr 885, 938 i 1646, z 
2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i  2150 z 2016 r. poz. 195, 1257)   
Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Police pomocy finansowej Powiatowi 
Polickiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego w zakresie dróg 
powiatowych. 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1 jest przeznaczona na dofinansowanie 
opracowania projektu budowlanego dla zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych Nr 
3933Z (ul. Cisowa) i Nr 3934Z (ul. Nadbrzeżna) w Policach”. 
 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Police na 2016 rok w wysokości 57.000,00 zł. 
(słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych). 
 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i 
zasady rozliczenia dotacji określone zostaną  w umowie pomiędzy Gminą Police a 
Powiatem Polickim.  
 

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się  Burmistrza Polic. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady 
          

       Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
 
Powiat Policki będący Zarządcą dróg,  o których mowa w projekcie uchwały tj. drogi Nr 
3933Z (ul. Cisowa) i Nr 3934Z (ul. Nadbrzeżna) zamierza przystąpić do opracowania 
dokumentacji przebudowy przedmiotowych dróg. Projekt budowlany podzielony zostanie 
na dwa etapy. Pierwszy z nich obejmować będzie przebudowę ul. Cisowej, drugi 
natomiast przebudowę ul. Nadbrzeżnej. Koszt jego opracowania  to kwota 114 390 zł (na 
tę kwotę opiewa najkorzystniejsza oferta, która została wyłoniona z  zapytania ofertowego 
przeprowadzonego w sierpniu 2016 r. przez Powiat Policki). 
 
Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielana innym jednostkom 
samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 
 
W związku z powyższym, w budżecie Gminy Police przewidziano środki finansowe w  
wysokości 57.000 zł. na pomoc finansową dla Powiatu Polickiego na opracowanie projektu 
budowlanego dla zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych Nr 3933Z (ul. Cisowa) i Nr 
3934Z (ul. Nadbrzeżna) w Policach”. 
Opracowana dokumentacja stanowić będzie początek realizacji postulatów mieszkańców 
Polic, a w przyszłości może zostać wykorzystana do złożenia wspólnego wniosku w 
ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej. 
 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy i przekazania środków jest wymogiem 
formalnym zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i o finansach publicznych.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt przygotował 
Wydział Techniczno-Inwestycyjny      


